特种电源
60W MF60-SXX 系列
产品特征
●全球电压输入 85-264vac
●最小体积，高效率，高达 90%
●内置 EMI 滤波器
●空载损耗仅为 0.3W
●隔离电压 4KV
●过温、过载保护
●医疗认证 EN60601
●安全等级 Class ‖
●3 年的质量保证
电气规格
型号 输出电压 输出电流 效率 波纹 & 噪声
MF60-S12 12.2V 5A 90% ＜100mV
MF60-S15 15V 4A 90% ＜100mV
MF60-S18 18V 3.5A 90% ＜100mV
MF60-S24 24V 2.5A 90% ＜100mV
MF60-S36 36V 1.7A 90% ＜100mV
一般特性
输出特性
输出方式 single
功率范围 0-60W,100W max